
smlouva o dílo - všeobecná
(dle obchodního zákoníku)

I. Smluvní strany

Gymnázium Chotěboř
se sídlem: Jiráskova 637, 583 01 Chotěboř
IČo: 60126639
ID datové schráŇy: 9t3trsu
tel: 56966936I, e-mail: snre,ik_aliiljgclr.cz
zastoupené: Mgr. Vladislav Smejkal, ředitel školy
(dále ,,objednatel")

a

Zdeněk Kolouch - ZEDNICKE PnÁCn -
adresa: Ze|ená 1295, Chotěboř 58301
tČo: 6258525
DIČ: CZ630603062
Tel: 603288294
(dále jen,,zhotovitel'o)

Uzavírají dle ust. § 536 násl. obchodního zákoníku tuto smlouvu o dílo:

il. Předmět plnění a doba

Zhotovitel se zavazuje, provede ,,Opravu zadního vstupu do budovy Tyršova 555, Chotěboř"
dle projektu od firmy PAS SERVIS, s.r.o., (výměn.ryplně otvoru, úprava vnějších powchů,
úprava vnitřních povrchů, klempířské práce).
Termín provedení opravy: 18. 4.2023 - 30. 6.2023

ilI. Cena a platební podmínky

Cena za provedení prací dle článku II. této smlouvy je stanovena na

62 047 Kč bez DPH, cena včetně DPH je 75 077 Kč.
Cena uvedená v tomto článku obsahuje imateriáI, dopravné a další náklady, které zhotovitel
vynaloží ke splnění účelu této smlouw.Za provedené služby zhotovitel objednateli vystaví
fakturu se splatností 14 dnů po vystavení a doručení objednateli. Faktura musí mít náležitosti
daňového dokladu. Za datum zdanitelného plnění se považuje skutečné datum předání
předmětu plnění.

IV. Odpovědnost za vady

Záruka na veškeré dodávky materiálů jer poskytována v souladu se zárukou poskytovanou
výrobci. Záruky na práci jsou poskytovány v délce 24 měsíců, Objednatel je povinen
reklamovat zjevné vady a kvality a rozsahu služeb a praci dle možností okamžité při jejich



zjištění, nejpozději do data vypršení záruění doby. Zhotovitel nezodpovídá za vady vzniklé
nedodržením podmínek při provo zu zařuení, nevhodným provozem nebo zásahem třetí osoby

(zejménapoškozen| popř. vyšší moci. Záruěnidobazaěinábéžet dnem předání apíevzetidila
objednatelem. O předání se sepíše protokol nebo objednatel vystaví fakturu (za den předání se

považuje datum vystavení faktury).

V. Závérečná ujednání

Tato smlouvanabýváplatnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a úěinnosti
dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Tato smlouva je účinná do úplného splněni
práv a povinností ztéto smlouvy vyplývajících.
Obě strany se zavazuji s průběhu plnění smlouvy spolupracovat při realizaci předmětu
jejího plnění. K tomuto účelu určí osoby odpovědné za řešení avyŤizování běžných
zále žito stí vyp lývaj íc í ch ze v záj emné so uě inno st i.

Případné spory obou stran se budou řešit přednostně dohodou, následně využitím
služeb rozhodců a naposledy v případě nutnosti soudní cestou.

Obsah této smlouvy lze měnit výhradně písemnými smluvními dodatky podepsanými
oběma smluvními stranami.
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, znichžjeden obdrži objednatel a
jeden zhotovitel.
Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem smlouvy, s celým obsahem
smlouvy souhlasí. Prohlašují a stvrzují podpisem, že maji plnou způsobilost k právním
úkonům, že tuto smlour,u uzavírají svobodně a vážně, že ji neuzavírají v tísni za
nápadně nevýhodných podmínek, žeji řádně přečetli a jsou srozuměny s jejím
obsahem.
Smluvní strany prohlašují, že tdaje uvedené v bodě I. jsou v souladu s platnými zápisy
v obchodním rejstříku, popřípadě ve zíizovací listině, a že osoby zde uvedené jsou
oprávněné jednat za objednatele a zhotovitele
Nastanou-li u některé ze smluvních stran skuteěnosti bránící řádnému plnění této

smlouvy je povinna to ihned bez zbyteěného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat
jednání zástupců oprávněných k podpisu smlouvy.
Smluvní strany se dohodly, že zákornou povinnost podle § 5 odst. 2 zékona ě.

24012015 Sb. O registru smluv splní objednatel, Poskytovatel výslovně souhlasí se
zveřejněním celého textu této smlouvy v informačním systému veřejné správy -
Registr smluv.

V Chotěboři I8. 4,2023
M CHOTĚROŘ

1,1,on @
Podpisy: Zdeněk KOLOUCH 569 6ó]i 3ó0

" zEDNlcKÉ PRÁc

ředitel Gy mnézia Chotěboř

Finanční kontrola dle

Příkazce operace dne: .,

Správce rozpočtu dne: .i.,,]

1)

2)

3)

5)

6)

4)

7)

8)

9)

Zelená 1295, 58l"01

zdenék kolouch -

Hlavní účetní dne:

Z?ě 7


